
山梨県人会連合会

役　員　　 各　位

平成29 年４月吉 日

山梨県人会連合会

会 長 弦 間

第68 回総会・大会実行委員長’内 田

山梨県人会連合会第68 回総会・大会時の抽選会景品ご寄付のお願い

明

孝

拝啓　山梨県人会連合会の活動につきましては、日頃よりご高配を賜りまし

て、厚く御礼申し上げます。

さて、２年後の2019 年に迎えます、山梨県人会連合会創立70 周年に当りま

しては、その記念すべき総会・大会を次世代の山梨県人会の礎となる一大イペ

ントとすべく、本年度第68 回総会・大会をその助走段階と位置付け、参加者を

昨年より大幅に上回ります700 名を集め（対前年150 ％）、是非とも第70 回総

会・大会への飛躍台とする事や、その実現策として懇親会に従来の演芸の充実

に加えて、新たに抽選会、ふる里民俗芸能の実演を加える計画について既に述

べた通りであります。

つきましては、山梨県人会連合会第６８回総会・大会の参加者の出来る限り

多くの方々に、抽選会の景品をお渡し出来ますように役員の皆様に、ご寄付下

さいますよう下記のとおりお願い申し上げる次第であります。

敬具

記

○平成２９年度第６８回総会・大会の抽選会景品のご寄付について

１、現金、品物の何れも金額、数量を問いませんのでお願い致します。

２、ご寄付下さる場合は、別紙にご記入のうえ事前に下記の連合会事務局宛

ファックスまたは郵送をお願い致します。

〒１０１－0044　 千代田区鍛冶町１－６－１０

山梨中央銀行東京支店３階　山梨県人会連合会　事務局

ファックス番号　０３－3256 －3015

電話番号　　　０３－3256 －3093

3 、上記２に基づきまして、事務局よりご送付方法・場所をご連絡致します。

○第６８回総会・大会のチラシを同封致します。

以上



-

山梨県人会連合会 御中

平成２９年　 月　　 日

所属県人会
(又は連合会役職)

お名前

電話番号

第６８回総会一大会抽選会景品の寄附申出書

ご寄付の内容　　 （金円、品物名等） �金額又は数量�品物の単価�
お送り下さる
月日

山梨県人会連合会 事務局 ファックス番号

０３－３２５６－３０1５


	page1
	page2
	page3

